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DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VIETOR

Plotésohet nga zyrtari q& mbart detyrimin pér deklarim i€ interesave private 1€ tij, t€ bashkéshortit/es
dhe té f&mijéve madhoré, né bazé té Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, té€ detyrimeve financiare t€ t€ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ”, me ndryshimet e

pasqyruara né ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, ligjin nr.9529, dt.11.5.2006
dhe me Ligjin Nr. 85/2012 daté 18.09.2012.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

ARTAN

Funksioni = | @ 1
PROKUROR,PROKURORIA E

B PROKURORIA E PERGJITHSHME
~ Dat

20.03.2013

Né bazé té nenit 9/1, t€ ligiit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare t€ té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ™ 1 ndryshuar,

Auvitvrizoj

Inspektoratin e Larté € Deklarimit dhe Kortroll @10 Posurve dbe Konfliktit t€ Interesave dhe personat e

, autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektort 1 Py m i LD PKI-s€, gé té verifikojné né té gjitha
subjektet private ¢ publike, brenda he oshi? v , wtoresat private dhe detyrimet financiare, gé
ekzistojné né emér dhe pér Hogarind time,

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété doloument jané t8 vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
(€ nuk Eéshté e vérteté.
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI [ KRIJIMIT

Me ej en é ndertimit témm‘re(zbardhur)
me 25.02.2011 nga Bashkia Sarande, e

firmen e ndertimit Pjesi takuese ne favorin tim

president rkamdhene me 1 do 2 ‘efe pothuajse 1/3,rreth
- . . . . . i
pergindje sheshin e ndertimit me sip.608 ' 550 w2 ndertim x treth 28
|
m?2 te ndodhur ne Zonen 000 leke/m? qe eshte cmimi

.. \
arande te cilin e kam ne | i ncertimit ne Sarande sipas |
pronest 100% Ky truall eshte 1 deklaruar \

VEM, ¢ barabarte me rreth

me pare nga ana ime. |8 200 000 (tetembedhjete

Eshte planifikuar ndertimi 1 nje objekt! me |0 dyginde mije)

rreth 2193m2 shiepi,lokale,garazhe. Per | leke,kjo pasi te perfundoje

mungese te financimit nuk ka filluar ende  ndertimi dhe te kryhet
ndertimi.Nuk eshte hedhur beton.nuk eshte  rooiistiimi i prones re

vendosur asnje tulle apo gur.Per mungese | 7VR PP Sarande.

financimi as ne vitin 2012 nuk ka filluar
ndertimi.Ne dt 30 mars 2013 skadon alati ! | l
l

lejes se ndertimit

eI G SR ST

“Periodik/Vietor”



| marre gjithse] t 256 644 (mz milione e dyginde e

F,/Objekti i deklarimit (Nem 4, gérma a, b, ¢, ¢, d 1 ligjit ne.9049, daté 10.04.2003)

a) pasurit€ e paluajtshme dhe té€ drejtat reale mbi to;

b) pasurité e luajtshme, 18 regjistrueshme né regjistrat publike;

¢) sendet me vleré t€ vegani€ mbi 500 000 leke;

¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kanitalit né zotérim;

d) vlerén ¢ likuiditeteve, gjiendje né cash, né llogari mjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie, né
leké ose né valuté t€ huaj;

Neése ky format éshté | pamjafiveshim, vazhdoni ¢ plotésani né Jotokopie 18 tij.

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OQSE PRIVATE

i Nga paga si prokuror dhe shperblimet si prokuror kel.m‘] Nqa keto leke kam |1 (nje) |

ursyer rreth 450
esedhjete ¢ gjashte mije e gjashterinde & dvzste o ki) . _
000 {katerginde e

pesedhjete mije)

=
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Nése ky format éshié 1 pamjaftueshém, vazhdoni 1€ plotésoni né folokopje té tij.

e e et A e L i e

DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

¢ Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
g€ ekzistojné brenda dhe jashié vendit, (€ mbetura ende pa u shiyer pér periudhén nga deklarimi i
meparshém deri né 31 Dhjetor {8 vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit té
deklarimit.

o T& dhénat pér emra personash ndaj té ciléve kerd detyrime fnimciare t€ pasgyrohen né fagen nr.7, pér
t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.
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Nése ky format éshié | pamjafiveshem, vazhdoni
1é plotésoni né fotokopje 18 tij.
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REPUBLM@.“L;ww?Eﬂrﬁi )
. @Hasa)erQLerTEPASUan:
INTERESIT

dter www hidaagoval, B-maks infoehidaa, gov.a!

Adlresa: R Reshit Coldlaku, Tel 0800 9999 b

DEKLARATE E INTE < “AVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDUUR

Plotésohet nga pjesetaret e families (bashkéshorti/ia, {08t madhord) g& mbartin detyrimin pér deklarim né
bazé t€ nenit 22 t€ Ligjit nr.9049, daté 10.04 2003 “Pér deklarimin ¢he kontrollin e pasurive, té€ detyrimeve
financiare té té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ™ | ndryshuar, pér pasurité gé disponohen vegmas.

AUTOR I ZIM
PER KONTROLLIN E DE <. ARATES SE INTERESAVE

Né bazé t€ nenit 9/1, t€ lgjit nr.9049, daté | (;’..'M 2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare t€ t€ zgjedhurve dhe 18 disa 28p anfeve nublikl ™ 1 ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t€ Deklarimit dhe Kontrollit =0 Pasurive dhe personat e auforizuar nga Autoriteti
Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-s&. « 0 . verl Tkejné né 18 gjitha subjektet private e publike,
brenda dhe jashté vendit, pasuritd, intecesat privvac 1 ¢ letyrimet finnandiare, q¢ ekzistoing né emér dhe pér
llogariné time.

Shtetasi/sja . hashkishort/e ]
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoreé s¢ bashku me prindérit []

fémijé madhoré té ndaré nga prindérit [

e Subjekfit

Emér, Atesi, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet & sanksionon legjislacioni né fugi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas t€ regiistruar né emrin tim | ]
Nuk disponoj pasuri vegmas t€ regjistruar né emrin tim ||

o
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NDRYSHIMET ¥ PASURIVE
DHE BURIMI { KRIJIMIT

*Objekti i deklarimit (Neni 4, ¢érma a, b, ¢. ¢, ¢ 1 ligjit 09049, daté 10.04.2003)
a) pasurité e paluajtshme dhe t€ drejtat reale mbi to;
b) pasurit€ e luajtshme, 1€ regjistrueshme né regiistrat publiké;
¢} sendet me vleré € veganté mbi 500 000 leke;
¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe piesét ¢ kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, giendje né cash, né Uopari mjedhise, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie, né
leké ose  né& valuté té huaj;

Nése ky format eshié 1 pamjafiveshdim, vazhdoni 18 ploiisoni ol fotokopie 18 6.
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/QOSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhefose publike me ¢8llim fitimi ose ¢do o) veprimtarie ¢ kryer brenda
ose jashté vendit, ¢ ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata titimprurése dhe jo fitimprurése,
licensa dhe patenta g€ sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérere dhe pjesémarrje
né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit 1€ méparshém deri né 31 dhjetor t€ vitit (€
deklarimit.

DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DUE FIZIKE

o Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t€ tretéve etj.)
qé€ ekzistojné brenda dhe jashté vendit, ©8 moetura eade pa u shlyer nga deklarimi 1 meparshém deri né
31 dhjetor t€ vitit t& deklarimit, si dhe detyrimel ¢ indura gaté vitit te deklarmic..

s Té dhénat pér emra personash ndaj ¢ ciléve keni detvrime financiare t€ pasqyrohen né fagen nr.11, pér
té ruajtur konfidencialitetin e tvre.

TR

ése ky format és
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Informacion né ndihmén tuaj:

Detyrimi pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive

personave t€ lidhur me ta. sanksionchet né dv Lo

Deklarimit ¢he Kontroliit t€ Pasurive dhe Konfliktic (8

o Ligj nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér ek
zgjedhurve dhe 1€ disa népundsve publil i

o Ligj nr.9367, daté 7.4.2005 “Pér parandalimi
publike”i ndryshuar

detyrimeve financiare t€ zyrtaréve dhe
wron veprimtaring Inspektorati 1 Larté 1

s Inleresgve:

. té detyrimeve financiare té té

ol ik 13 inderesave né ushirimin e funksioneve

Deklarimi i interesave private nga zyriari
«  Dokumenti zyrtar “Deklaraté € inferesave wriv: le ; ATl o duhet 8 plotésohet nga zyrtan né funksion, por
edhe né rastet kur zyrtari ka patur ndérprerje pé ‘
= Deklarimi périshin pasuning e subjektit dv
burimet e krijimit dhe duyrmlea tina
= Kur pasuria e pjesélaréve (€ familjes ésnté e 1 s dhe ¢ reglistrear st e tillE né organet e administrat€s shtetérore
ose giyqésore, deklarimi paragitel vegmas nga cao s, 1o vasurt (8 reggistruar né emér i€ vet dhe i
bashkélidhet deklaratés sé personit ¢ ka detyri
* Bashkélidhur me deklaraién subjekti duhet (8 e
g€ pérmbajné kéto dokumenta té jené pasqyruar eche
* Formulari i dekiarimit plotésohet me shkrim dore o
shkrim.
= Subjelii/zyriar nuk legjitimohet i€ nénshir uajé dekiarate
= Deklarata duhet t& plot@sohet dhe doréz i1
Deklarimi i interesave private nga persond i lidi
®  Dokumenti zyrtar ;“DL;{iarc“u e Ineresave
(bashkéshortit/es dlie fEnmjéve ud mosiu I}
dbe 22 t€ hgjit nr.5049, daté 10.04.2003, pér pasuan
= Subjekti/Personi 1 lidhur me zyrtaria, © cill mbart dae
Larté, plotéson formularin pérkatés nga faqia 7-11
v Né gdo rast, subjekii éshté 1 detymev @ plotéso)d
regjistruara né emein e tij. Formulari i ploté do 1 plot Zsohe
regjistruar vecmas.

aa funksioni 1 méparshém.
hortiifes dhe fémijéve né moshé madhore),

shogeruese, Ne ¢do rast duhet € 1€ dhénal
tése té aclflemt\ﬁ
, nor né cdo rast nénshkruhet me

ave private 1€ personave L€ hdhuar.

-V

urduhet té plotéschet nga pjesétare t¢ familjes
viran pér deklarim né bazé 1€ nenit nerut 21

1as.

tevesave privaie né Inspekioratin e

sidlaraids, ku deklaron nése ka ose jo pasuri @
o veiléu né rastet kur personi 1 lidhur ka pasurt i€

o Sanksionet:

* (do shkelje e detyrimeve (& péreu ktuara né lig), v shédn kunaéreajtje ad
nenit 1918 ligiit ny. 9049, daté 100420035 1 nd

v Pér mosdeklarim ng afal dhe pa shkage @& csvedie dordervosl dénohel me gjobg aga 50.000 leké der né
160.000 leké.

v Refuzimi pér deklarim nga zyriari, sjell numbjen o funksiont dhe ndéshldmin né pérputhje me nenin 257/a té
Kodii Penal.

s Refuzimi pér deklarin nga personi i lidhur dénoliel

= Deklarimi 7 rremé apo (shichja ¢ pasurisé pérbén vepir o

o

inistrative die dénohet me gjobe sipas

ipas nenit 257/a té Kodit Penal
=uilslacionit ng fug.

hé dhie ndeshkohet s
le dlic dénohet sipas

. Kujdes: Té gjitha faget e formularit & deklarimit duhe® t& néushkrulen nga deklaruesi dhe t&€ bashkélidhen
dokumentat justifikues pér cdo pasuri. (€ ardhur ¢ pérfituay yrime, o ¢ kupdért  deklarata do té

. kthehet dhe do t& konsiderchet ¢ pa dovépuar nit Tnspekiora
* Pér informacione (€ métejshme apo asistencd 1 olol’sinn e deklaraés, kontaktoni né Inpektoratin e Larté (€
Deklanmit dhe Kontrollit 1€ Pasurive me ~Se! in e Marr icve me Auloriteiet Pérgeg ése, Zyrtarét dhe

Publikun” né numral e telefonit 042 231-201, 042 256470, Free 0800
= T& dhénal ¢ deklaratés lejohet (€ pub

Hidan.gov.al
.Aoi"-.-i:n ‘ilpz‘:" Tigjit.

“Periodik/Victor” /3





